Rua Dr. Plínio Barreto, 285 – 5º andar
01313-020 – São Paulo - SP

Ofício CODECON N.º 36_2010
Ref.:  Reclamação nº 48 - Paulo César Di Madeo

São Paulo, 09 de dezembro de 2010.

Paulo César Di Madeo

  O Conselho Estadual de Defesa do Contribuinte – CODECON/SP

reitera o Ofício Codecon nº 36_2010 para encaminhar cópia do expediente recebido

do Coordenador da Administração Tributária – CAT/SEFAZ, referente à Reclamação

nº 48, enviada por V.Sa. a este Conselho.

Atenciosamente.

Márcio Olívio Fernandes da Costa
Presidente